Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR, APÓS
ANÁLISE DE CURRÍCULOS, REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº. 004/2020.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº.
004/2020 FAÇO SABER a classificação preliminar obtida pelos(as) candidatos(as)
inscritos(as), com os eventuais empates (obedecendo, neste particular, à
respectiva ordem de inscrição exclusivamente para fins de compor a presente
listagem), conforme a nominata abaixo:

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
OBTIDA

1º 003 LUIZ CARLOS MENTGES 60

2º 001 LETRÍCIA CATIANE GENZLER 50

3º 002 MARIANE HENZ 25

Salvador das Missões (RS), aos 17 de Agosto de 2020.

                                                                                        DANIEL GORSKI,
                                                                                               Prefeito.
Registre-se e publique-se.

MICHELE ANGELITA SCHÜTZ

DO NASCIMENTO,
Secretária de Administração,

Fazenda e Planejamento.